
Trofeo San Juan 2015
Arqueros de Sol XIV (SJuan15)
Estadio Helmántico - Salamanca, 07-06-2015
Jueces: Francisco Villatoro Luque, José Enrique Sánchez Pérez, Mª José Lucas García
Director de Tiro: Manuel I. Rodríguez Pérez
Jurado de Apelación: Amador Crego Martín, Fernández Velasco Domingo , Mª Luisa Pelaez Pezzi
Comité de Organización: Mª Luisa Pelaez Pezzi, José Enrique Sánchez Pérez

Medallistas
Nombre de la Competición Fecha Medalla Atleta P/A/C

Olímpico Veterano Hombre Dom 7 Jun.

Oro QUINTANO YUBERO José Manuel AZA Arqueros de Zamora

Olímpico Senior Hombre Dom 7 Jun.

Oro SORDO GARCIA Jesus TRV Arqueros Tradicionales Va.

Plata DELGADO CRESPO José Luis AZA Arqueros de Zamora

Bronce GARCÍA SÁNCHEZ Juan Francisco LFS La Flecha De Salamanca

Olímpico Cadete Hombre Dom 7 Jun.

Oro IGLESIAS MARTIN Carlos ADS Arqueros de Sol XIV

Plata JASPE GONZALEZ Victor ASA Arco Salamanca

Bronce BERMEJO VEGAS Daniel ADS Arqueros de Sol XIV

Olímpico Cadete Mujer Dom 7 Jun.

Oro FERNÁNDEZ GONZÁLEZ Eva LFS La Flecha De Salamanca

Plata BASTIAN SERRANO Sandra ARC Arcochinillo

Bronce HERNÁNDEZ ROLLÁN Lucía LCF La Cuerda Floja

Olímpico Infantil Hombre Dom 7 Jun.

Oro GARCÍA MEDINA Daniel LFS La Flecha De Salamanca

Olímpico Infantil Mujer Dom 7 Jun.

Oro GARROTE DE BARROS Ángela LFS La Flecha De Salamanca

Plata RODRIGUEZ LUCAS Isabel ADS Arqueros de Sol XIV

Bronce IGLESIAS MARTIN Vega ADS Arqueros de Sol XIV

Olímpico Alevín Hombre Dom 7 Jun.

Oro SANCHEZ CORRALES Pablo Enrique ADS Arqueros de Sol XIV

Plata CASTILLO BERCIANO Víctor LFS La Flecha De Salamanca

Bronce CUBERO VICENTE Pedro ADS Arqueros de Sol XIV

Olímpico Benjamín Hombre Dom 7 Jun.

Oro GARCÍA PRIETO Carlos AVI Arqueros Villamayor

Plata PÉREZ GÁNDARA Óscar AVI Arqueros Villamayor

Bronce BENITO CASILLAS Ivan ASA Arco Salamanca

Compuesto Veterano Hombre Dom 7 Jun.

Oro GARCIA GONZÁLEZ Julian ASA Arco Salamanca

Compuesto Senior Hombre Dom 7 Jun.

Oro SALAMANCA LOGEDO Eduardo AVI Arqueros Villamayor

Plata HERNÁNDEZ SÁNCHEZ José Angel ADS Arqueros de Sol XIV

Bronce BASTIAN DE BLAS David ARC Arcochinillo

Instintivo Senior Hombre Dom 7 Jun.

Oro CUBERO CUBERO Pedro ADS Arqueros de Sol XIV

Plata HERMOSO VIÚ Víctor AMI Arcomirobriga

Bronce FRAILE MARTÍNEZ Nicanor ASA Arco Salamanca

Instintivo Senior Mujer Dom 7 Jun.

Oro PELAEZ PEZZI M Luisa ADS Arqueros de Sol XIV

Instintivo menor de 14 años Dom 7 Jun.

Oro PRIETO PEÑÍN Rodrígo AMI Arcomirobriga

LongBow Senior Hombre Dom 7 Jun.

Oro GONZALO BARRIOS Victor Jose AVI Arqueros Villamayor

Plata MANZANO ACOSTA Pedro Jose AVI Arqueros Villamayor

Bronce GARCIA MARTIN Fernando AVI Arqueros Villamayor
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Campeonato Provincial 2015
Arqueros de Sol XIV (SJuan15)
Estadio Helmántico - Salamanca, 07-06-2015
Jueces: Francisco Villatoro Luque, José Enrique Sánchez Pérez, Mª José Lucas García
Director de Tiro: Manuel I. Rodríguez Pérez
Jurado de Apelación: Amador Crego Martín, Fernández Velasco Domingo , Mª Luisa Pelaez Pezzi
Comité de Organización: Mª Luisa Pelaez Pezzi, José Enrique Sánchez Pérez

Arco Olímpico - Alevín Mujer - Licencia de la Delegación de SA
Pos. Atleta Cat. P/A/C 30 18 Total 10+X X

1 1- 023C BLÁZQUEZ MATEOS Jimena  P LFS La Flecha De Salamanca 325 337 662 28 7

2 1- 023A PRIETA MARTIN Marina Ziyan  P ADS Arqueros de Sol XIV 281 316 597 7 2

Arco Olímpico - Benjamín Hombre - Licencia de la Delegación de SA
Pos. Atleta Cat. P/A/C 18 12 Total 10+X X

1 1- 029C GARCÍA PRIETO Carlos  P AVI Arqueros Villamayor 264 327 591 0 0

2 1- 028C PÉREZ GÁNDARA Óscar  P AVI Arqueros Villamayor 239 262 501 0 0

3 1- 029B BENITO CASILLAS Ivan  P ASA Arco Salamanca 219 273 492 0 0

4 1- 029A GÓMEZ COMPANY Raúl  P ASA Arco Salamanca  65 197 262 0 0

Arco Olímpico - Benjamín Mujer - Licencia de la Delegación de SA
Pos. Atleta Cat. P/A/C 18 12 Total 10+X X

1 1- 028A VAREZ BORJA Carla  P ADS Arqueros de Sol XIV 269 317 586 0 0

Arco Olímpico - Nóvel Mixto - Licencia de la Delegación de SA
Pos. Atleta Cat. P/A/C 50 30 Total 10+X X

1 1- 015A DE CABO GARCÍA Guillermo  P LFS La Flecha De Salamanca 189 266 455 3 3

2 1- 015C CRUZ FUENTES Rocío  P LFS La Flecha De Salamanca 121 270 391 3 0

Arco Compuesto - Veterano Hombre - Licencia de la Delegación de SA
Pos. Atleta Cat. P/A/C 50 50 Total 10+X X

1 1- 009C GARCIA GONZÁLEZ Julian  P ASA Arco Salamanca 296 300 596 10 3

2 1- 009A FERNÁNDEZ VELASCO Domíngo  P LFS La Flecha De Salamanca 294 301 595 14 4

3 1- 009B MARTÍN VELASCO Antonio J.  P ADS Arqueros de Sol XIV 290 292 582 8 2

Arco Compuesto - Senior Hombre - Licencia de la Delegación de SA
Pos. Atleta Cat. P/A/C 50 50 Total 10+X X

1 1- 011B SALAMANCA LOGEDO Eduardo  P AVI Arqueros Villamayor 319 331 650 27 9

2 1- 011C IGLESIAS SANCHEZ Jose Antonio  P ADS Arqueros de Sol XIV 319 318 637 19 3

3 1- 013A SAN PEDRO GARCÍA David  P LCF La Cuerda Floja 325 311 636 23 6

4 1- 012C HERNÁNDEZ SÁNCHEZ José Angel  P ADS Arqueros de Sol XIV 328 306 634 21 5

5 1- 013C IGLESIAS SANCHEZ Rafael  P ADS Arqueros de Sol XIV 298 303 601 18 6

6 1- 010C AMORES Mauricio  P ADS Arqueros de Sol XIV 294 292 586 10 4

7 1- 013B SEQUEROS SANTAMARÍA Rubén  P LCF La Cuerda Floja 285 296 581 8 2

8 1- 012A GONZÁLEZ BARBERO José Antonio  P ADS Arqueros de Sol XIV 250 267 517 7 2

Arco Compuesto - Alevín Hombre - Licencia de la Delegación de SA
Pos. Atleta Cat. P/A/C 30 18 Total 10+X X

1 1- 026C PUERTO SEQUEROS Rubén  P LCF La Cuerda Floja 335 347 682 41 12

Arco Compuesto - Nóvel Mixto - Licencia de la Delegación de SA
Pos. Atleta Cat. P/A/C 50 30 Total 10+X X

1 1- 014C GARCÍA PRIETO Pablo  P AVI Arqueros Villamayor 221 268 489 10 0

Arco Instintivo - Senior Hombre - Licencia de la Delegación de SA
Pos. Atleta Cat. P/A/C 30 18 Total 10+X X

1 1- 020C CUBERO CUBERO Pedro  P ADS Arqueros de Sol XIV 137 118 255 9 4

2 1- 019D HERMOSO VIÚ Víctor  P AMI Arcomirobriga 124 121 245 12 4

3 1- 020B FRAILE MARTÍNEZ Nicanor  P ASA Arco Salamanca 120 118 238 9 5

4 1- 019C LOSA BOYERO Juan Alberto  P ASA Arco Salamanca 101 128 229 5 2
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Campeonato Provincial 2015
Arqueros de Sol XIV (SJuan15)
Estadio Helmántico - Salamanca, 07-06-2015
Jueces: Francisco Villatoro Luque, José Enrique Sánchez Pérez, Mª José Lucas García
Director de Tiro: Manuel I. Rodríguez Pérez
Jurado de Apelación: Amador Crego Martín, Fernández Velasco Domingo , Mª Luisa Pelaez Pezzi
Comité de Organización: Mª Luisa Pelaez Pezzi, José Enrique Sánchez Pérez

Arco Instintivo - Senior Hombre - Licencia de la Delegación de SA Continuar

Pos. Atleta Cat. P/A/C 30 18 Total 10+X X

5 1- 019B CORONA VELASCO Joaquin  P ASA Arco Salamanca 113  80 193 5 2

6 1- 020A RODRIGUEZ SUTIL Miguel angel  P ADS Arqueros de Sol XIV 102  78 180 3 2

7 1- 020D GÓMEZ PIZARRO Demetrio  P ASA Arco Salamanca  83  79 162 3 1

8 1- 019A CREGO MARTÍN Amador  P ASA Arco Salamanca  83  78 161 3 2

Arco Instintivo - Senior Mujer - Licencia de la Delegación de SA
Pos. Atleta Cat. P/A/C 30 18 Total 10+X X

1 1- 018B PELAEZ PEZZI M Luisa  P ADS Arqueros de Sol XIV 146 131 277 15 4

2 1- 018C VICENTE SÁNCHEZ Mari Paz  P ADS Arqueros de Sol XIV 118 101 219 5 4

3 1- 018A PELAEZ PEZZI M Isabel  P ADS Arqueros de Sol XIV  98  96 194 2 1

Arco Instintivo - Menor de 14 - Licencia de la Delegación de SA
Pos. Atleta Cat. P/A/C 18 12 Total 10+X X

1 1- 027C PRIETO PEÑÍN Rodrígo  P AMI Arcomirobriga 129 110 239 3 1

2 1- 027A GÓMEZ COMPANY Alex  P ASA Arco Salamanca 119 101 220 8 1

3 1- 027B HERNÁNDEZ MADRUGA Diego  P AVI Arqueros Villamayor 104  74 178 1 0

Arco Longbow - Senior Hombre - Licencia de la Delegación de SA
Pos. Atleta Cat. P/A/C 30 18 Total 10+X X

1 1- 022C GONZALO BARRIOS Victor Jose  P AVI Arqueros Villamayor 135 103 238 9 6

2 1- 022A GARCIA MARTIN Fernando  P AVI Arqueros Villamayor 127 103 230 7 2

3 1- 022D MANZANO ACOSTA Pedro Jose  P AVI Arqueros Villamayor 113  84 197 4 3

4 1- 022B TORRENS PANIAGUA Nicolás  P AMI Arcomirobriga  92  69 161 4 0

Arco Longbow - Senior Mujer - Licencia de la Delegación de SA
Pos. Atleta Cat. P/A/C 30 18 Total 10+X X

1 1- 018D HERNÁNDEZ ÁVILA Rosa  P LCF La Cuerda Floja  88  72 160 3 1

Arco Desnudo - Senior Hombre - Licencia de la Delegación de SA
Pos. Atleta Cat. P/A/C 30 18 Total 10+X X

1 1- 021C MARCOS MARTÍN Jesús  P AMI Arcomirobriga 160 163 323 24 11

2 1- 021A GONZÁLEZ GARCÍA Augusto  P LCF La Cuerda Floja 143 127 270 14 2
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Trofeo San Juan 2015
Arqueros de Sol XIV (SJuan15)
Estadio Helmántico - Salamanca, 07-06-2015
Jueces: Francisco Villatoro Luque, José Enrique Sánchez Pérez, Mª José Lucas García
Director de Tiro: Manuel I. Rodríguez Pérez
Jurado de Apelación: Amador Crego Martín, Fernández Velasco Domingo , Mª Luisa Pelaez Pezzi
Comité de Organización: Mª Luisa Pelaez Pezzi, José Enrique Sánchez Pérez

Arco Olímpico - Veterano Hombre
Pos. Atleta Cat. P/A/C 60 60 Total 10+X X

1 1- 004B QUINTANO YUBERO José Manuel AZA Arqueros de Zamora 292/ 1 283/ 2 575 10 4

2 1- 004C VÁZQUEZ SÁNCHEZ Joaquín ALID Club Arcolid 287/ 2 286/ 1 573 12 5

3 1- 004A HERNÁNDEZ BARRADO José Luis  P LFS La Flecha De Salamanca 223/ 3 211/ 3 434 2 0

Arco Olímpico - Senior Hombre
Pos. Atleta Cat. P/A/C 70 70 Total 10+X X

1 1- 002D DELGADO CRESPO José Luis AZA Arqueros de Zamora 309/ 1 307/ 1 616 16 3

2 1- 002A CORRAL RODRIGUEZ Jose  P ASA Arco Salamanca 290/ 2 296/ 2 586 9 2

3 1- 002B SORDO GARCIA Jesus TRV Arqueros Tradicionales Va. 286/ 3 292/ 3 578 8 3

4 1- 002C DE DIOS DE DIOS German  P ASA Arco Salamanca 282/ 4 276/ 4 558 9 3

5 1- 001C DÍAZ FERNÁNDEZ Mario AZA Arqueros de Zamora 271/ 6 257/ 5 528 6 3

6 1- 001D GARCÍA SÁNCHEZ Juan Francisco  P LFS La Flecha De Salamanca 275/ 5 249/ 6 524 9 1

7 1- 001A ARTIME CRESPO Manuel AZA Arqueros de Zamora 246/ 8 231/ 7 477 2 1

8 1- 003A GARCÍA FONSECA Marceliano  P LCF La Cuerda Floja 252/ 7 220/10 472 7 4

9 1- 003B ROSADO BENITO Ignacio  P LFS La Flecha De Salamanca 242/ 9 229/ 8 471 1 1

10 1- 001B IBAÑEZ DÍEZ David Hermógenes TRV Arqueros Tradicionales Va. 206/11 224/ 9 430 2 1

11 1- 003C FERNÁNDEZ SÁNCHEZ Sergio  P LFS La Flecha De Salamanca 225/10 203/11 428 2 0

Arco Olímpico - Cadete Hombre
Pos. Atleta Cat. P/A/C 60 60 Total 10+X X

1 1- 008A IGLESIAS MARTIN Carlos  P ADS Arqueros de Sol XIV 294/ 2 308/ 1 602 14 2

2 1- 008C JASPE GONZALEZ Victor  P ASA Arco Salamanca 300/ 1 300/ 2 600 12 4

3 1- 008B BERMEJO VEGAS Daniel  P ADS Arqueros de Sol XIV 235/ 3 221/ 3 456 3 2

4 1- 008D BENITO CASILLAS Ruben  P ASA Arco Salamanca 199/ 4 205/ 4 404 6 0

Arco Olímpico - Cadete Mujer
Pos. Atleta Cat. P/A/C 60 60 Total 10+X X

1 1- 006B HERNÁNDEZ ROLLÁN Lucía  P LCF La Cuerda Floja 299/ 1 286/ 2 585 8 2

2 1- 005C GARROTE DE BARROS Alba  P LFS La Flecha De Salamanca 275/ 5 288/ 1 563 9 2

3 1- 005A FERNÁNDEZ GONZÁLEZ Eva  P LFS La Flecha De Salamanca 280/ 3 281/ 3 561 11 4

4 1- 007B BASTIAN SERRANO Sandra ARC Arcochinillo 277/ 4 277/ 4 554 4 0

5 1- 007C BLÁZQUEZ MATEOS María  P LFS La Flecha De Salamanca 255/ 6 271/ 5 526 6 0

6 1- 006C GONZÁLEZ GAZTELU María  P LCF La Cuerda Floja 280/ 2 243/ 7 523 8 2

7 1- 006A SANCHEZ CORRALES Lucia  P ADS Arqueros de Sol XIV 254/ 7 249/ 6 503 7 1

8 1- 007A RODRIGUEZ ROJO Nerea  P ADS Arqueros de Sol XIV 236/ 8 229/ 8 465 2 0

9 1- 005B RODRIGUEZ LUCAS Lucia  P ADS Arqueros de Sol XIV 219/ 9 182/ 9 401 3 1

Arco Olímpico - Infantil Hombre
Pos. Atleta Cat. P/A/C 50 30 Total 10+X X

1 1- 016A GARCÍA MEDINA Daniel  P LFS La Flecha De Salamanca 277/ 1 278/ 1 555 5 1

2 1- 016B ESCUDERO OLLERO Marcos  P LFS La Flecha De Salamanca 276/ 2 275/ 2 551 7 2

3 1- 016C FERNÁNDEZ SÁNCHEZ Álvaro  P LFS La Flecha De Salamanca 255/ 3 253/ 3 508 3 2

Arco Olímpico - Infantil Mujer
Pos. Atleta Cat. P/A/C 40 30 Total 10+X X

1 1- 017D GARROTE DE BARROS Ángela  P LFS La Flecha De Salamanca 301/ 1 293/ 1 594 8 2

2 1- 017B RODRIGUEZ LUCAS Isabel  P ADS Arqueros de Sol XIV 264/ 2 243/ 3 507 7 3

3 1- 017A IGLESIAS MARTIN Vega  P ADS Arqueros de Sol XIV 241/ 4 256/ 2 497 7 2

4 1- 017C BENITO-SENDIN PLAAR Sofia  P ADS Arqueros de Sol XIV 246/ 3 129/ 4 375 2 2
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Trofeo San Juan 2015
Arqueros de Sol XIV (SJuan15)
Estadio Helmántico - Salamanca, 07-06-2015
Jueces: Francisco Villatoro Luque, José Enrique Sánchez Pérez, Mª José Lucas García
Director de Tiro: Manuel I. Rodríguez Pérez
Jurado de Apelación: Amador Crego Martín, Fernández Velasco Domingo , Mª Luisa Pelaez Pezzi
Comité de Organización: Mª Luisa Pelaez Pezzi, José Enrique Sánchez Pérez

Arco Olímpico - Alevín Hombre
Pos. Atleta Cat. P/A/C 30 18 Total 10+X X

1 1- 025A SANCHEZ CORRALES Pablo Enrique  P ADS Arqueros de Sol XIV 305/ 2 343/ 1 648 27 3

2 1- 025C CASTILLO BERCIANO Víctor  P LFS La Flecha De Salamanca 313/ 1 329/ 2 642 24 11

3 1- 024A CUBERO VICENTE Pedro  P ADS Arqueros de Sol XIV 293/ 3 324/ 3 617 0 0

4 1- 025B GARCÍA POLO David  P LFS La Flecha De Salamanca 245/ 4 309/ 4 554 10 3

5 1- 024C GÓMEZ Mario  P LFS La Flecha De Salamanca 206/ 6 299/ 5 505 1 0

6 1- 024B HERNÁNDEZ MADRUGA Mario  P AVI Arqueros Villamayor 214/ 5 283/ 6 497 0 0

Arco Olímpico - Alevín Mujer
Pos. Atleta Cat. P/A/C 30 18 Total 10+X X

1 1- 023C BLÁZQUEZ MATEOS Jimena  P LFS La Flecha De Salamanca 325/ 1 337/ 1 662 28 7

2 1- 023A PRIETA MARTIN Marina Ziyan  P ADS Arqueros de Sol XIV 281/ 2 316/ 2 597 7 2

Arco Olímpico - Benjamín Hombre
Pos. Atleta Cat. P/A/C 18 12 Total 10+X X

1 1- 029C GARCÍA PRIETO Carlos  P AVI Arqueros Villamayor 264/ 1 327/ 1 591 0 0

2 1- 028C PÉREZ GÁNDARA Óscar  P AVI Arqueros Villamayor 239/ 2 262/ 3 501 0 0

3 1- 029B BENITO CASILLAS Ivan  P ASA Arco Salamanca 219/ 3 273/ 2 492 0 0

4 1- 029A GÓMEZ COMPANY Raúl  P ASA Arco Salamanca  65/ 4 197/ 4 262 0 0

Arco Olímpico - Benjamín Mujer
Pos. Atleta Cat. P/A/C 18 12 Total 10+X X

1 1- 028A VAREZ BORJA Carla  P ADS Arqueros de Sol XIV 269/ 1 317/ 1 586 0 0

Arco Olímpico - Nóvel Mixto
Pos. Atleta Cat. P/A/C 50 30 Total 10+X X

1 1- 015A DE CABO GARCÍA Guillermo  P LFS La Flecha De Salamanca 189/ 1 266/ 2 455 3 3

2 1- 015C CRUZ FUENTES Rocío  P LFS La Flecha De Salamanca 121/ 2 270/ 1 391 3 0

Arco Compuesto - Veterano Hombre
Pos. Atleta Cat. P/A/C 50 50 Total 10+X X

1 1- 009C GARCIA GONZÁLEZ Julian  P ASA Arco Salamanca 296/ 1 300/ 2 596 10 3

2 1- 009A FERNÁNDEZ VELASCO Domíngo  P LFS La Flecha De Salamanca 294/ 2 301/ 1 595 14 4

3 1- 009B MARTÍN VELASCO Antonio J.  P ADS Arqueros de Sol XIV 290/ 3 292/ 3 582 8 2

Arco Compuesto - Senior Hombre
Pos. Atleta Cat. P/A/C 50 50 Total 10+X X

1 1- 010D RODRIGUEZ ESCUDERO Pedro CUB Cubino Sport 324/ 3 328/ 3 652 28 9

2 1- 011A BASTIAN DE BLAS David ARC Arcochinillo 321/ 4 330/ 2 651 25 10

3 1- 011B SALAMANCA LOGEDO Eduardo  P AVI Arqueros Villamayor 319/ 6 331/ 1 650 27 9

4 1- 011C IGLESIAS SANCHEZ Jose Antonio  P ADS Arqueros de Sol XIV 319/ 7 318/ 4 637 19 3

5 1- 013A SAN PEDRO GARCÍA David  P LCF La Cuerda Floja 325/ 2 311/ 5 636 23 6

6 1- 012C HERNÁNDEZ SÁNCHEZ José Angel  P ADS Arqueros de Sol XIV 328/ 1 306/ 6 634 21 5

7 1- 012B GARCÍA FERRERO Daniel AZA Arqueros de Zamora 319/ 5 304/ 7 623 18 4

8 1- 013C IGLESIAS SANCHEZ Rafael  P ADS Arqueros de Sol XIV 298/ 8 303/ 8 601 18 6

9 1- 010C AMORES Mauricio  P ADS Arqueros de Sol XIV 294/ 9 292/10 586 10 4

10 1- 013B SEQUEROS SANTAMARÍA Rubén  P LCF La Cuerda Floja 285/10 296/ 9 581 8 2

11 1- 012A GONZÁLEZ BARBERO José Antonio  P ADS Arqueros de Sol XIV 250/11 267/11 517 7 2

Arco Compuesto - Senior Mujer
Pos. Atleta Cat. P/A/C 50 50 Total 10+X X

1 1- 009D PEÑA TURINO Mati AZA Arqueros de Zamora 306/ 1 302/ 1 608 14 5
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Trofeo San Juan 2015
Arqueros de Sol XIV (SJuan15)
Estadio Helmántico - Salamanca, 07-06-2015
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Director de Tiro: Manuel I. Rodríguez Pérez
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Arco Compuesto - Alevín Hombre
Pos. Atleta Cat. P/A/C 30 18 Total 10+X X

1 1- 026C PUERTO SEQUEROS Rubén  P LCF La Cuerda Floja 335/ 1 347/ 1 682 41 12

2 1- 026A BASTIAN SERRANO Pablo ARC Arcochinillo 312/ 2 339/ 2 651 27 7

Arco Compuesto - Nóvel Mixto
Pos. Atleta Cat. P/A/C 50 30 Total 10+X X

1 1- 014C GARCÍA PRIETO Pablo  P AVI Arqueros Villamayor 221/ 1 268/ 1 489 10 0

Arco Instintivo - Senior Hombre
Pos. Atleta Cat. P/A/C 30 18 Total 10+X X

1 1- 020C CUBERO CUBERO Pedro  P ADS Arqueros de Sol XIV 137/ 1 118/ 4 255 9 4

2 1- 019D HERMOSO VIÚ Víctor  P AMI Arcomirobriga 124/ 2 121/ 2 245 12 4

3 1- 020B FRAILE MARTÍNEZ Nicanor  P ASA Arco Salamanca 120/ 3 118/ 3 238 9 5

4 1- 019C LOSA BOYERO Juan Alberto  P ASA Arco Salamanca 101/ 6 128/ 1 229 5 2

5 1- 019B CORONA VELASCO Joaquin  P ASA Arco Salamanca 113/ 4  80/ 5 193 5 2

6 1- 020A RODRIGUEZ SUTIL Miguel angel  P ADS Arqueros de Sol XIV 102/ 5  78/ 8 180 3 2

7 1- 020D GÓMEZ PIZARRO Demetrio  P ASA Arco Salamanca  83/ 7  79/ 6 162 3 1

8 1- 019A CREGO MARTÍN Amador  P ASA Arco Salamanca  83/ 8  78/ 7 161 3 2

Arco Instintivo - Senior Mujer
Pos. Atleta Cat. P/A/C 30 18 Total 10+X X

1 1- 018B PELAEZ PEZZI M Luisa  P ADS Arqueros de Sol XIV 146/ 1 131/ 1 277 15 4

2 1- 018C VICENTE SÁNCHEZ Mari Paz  P ADS Arqueros de Sol XIV 118/ 2 101/ 2 219 5 4

3 1- 018A PELAEZ PEZZI M Isabel  P ADS Arqueros de Sol XIV  98/ 3  96/ 3 194 2 1

Arco Instintivo - Menor de 14
Pos. Atleta Cat. P/A/C 18 12 Total 10+X X

1 1- 027C PRIETO PEÑÍN Rodrígo  P AMI Arcomirobriga 129/ 1 110/ 1 239 3 1

2 1- 027A GÓMEZ COMPANY Alex  P ASA Arco Salamanca 119/ 2 101/ 2 220 8 1

3 1- 027B HERNÁNDEZ MADRUGA Diego  P AVI Arqueros Villamayor 104/ 3  74/ 3 178 1 0

Arco Longbow - Senior Hombre
Pos. Atleta Cat. P/A/C 30 18 Total 10+X X

1 1- 022C GONZALO BARRIOS Victor Jose  P AVI Arqueros Villamayor 135/ 1 103/ 1 238 9 6

2 1- 022A GARCIA MARTIN Fernando  P AVI Arqueros Villamayor 127/ 2 103/ 1 230 7 2

3 1- 022D MANZANO ACOSTA Pedro Jose  P AVI Arqueros Villamayor 113/ 3  84/ 3 197 4 3

4 1- 022B TORRENS PANIAGUA Nicolás  P AMI Arcomirobriga  92/ 4  69/ 4 161 4 0

Arco Longbow - Senior Mujer
Pos. Atleta Cat. P/A/C 30 18 Total 10+X X

1 1- 018D HERNÁNDEZ ÁVILA Rosa  P LCF La Cuerda Floja  88/ 1  72/ 1 160 3 1

Arco Desnudo - Senior Hombre
Pos. Atleta Cat. P/A/C 30 18 Total 10+X X

1 1- 021C MARCOS MARTÍN Jesús  P AMI Arcomirobriga 160/ 1 163/ 1 323 24 11

2 1- 021A GONZÁLEZ GARCÍA Augusto  P LCF La Cuerda Floja 143/ 2 127/ 2 270 14 2
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Trofeo San Juan 2015
Arqueros de Sol XIV (SJuan15)
Estadio Helmántico - Salamanca, 07-06-2015
Jueces: Francisco Villatoro Luque, José Enrique Sánchez Pérez, Mª José Lucas García
Director de Tiro: Manuel I. Rodríguez Pérez
Jurado de Apelación: Amador Crego Martín, Fernández Velasco Domingo , Mª Luisa Pelaez Pezzi
Comité de Organización: Mª Luisa Pelaez Pezzi, José Enrique Sánchez Pérez Olímpico Senior Hombre

1
8

DELGADO CRESPO José Luis
IBAÑEZ DÍEZ David Hermógenes

AZA

TRV

6
0

5
4

GARCÍA SÁNCHEZ Juan Francisco
DÍAZ FERNÁNDEZ Mario

LFS

AZA

6
4

3
6

DE DIOS DE DIOS German
ARTIME CRESPO Manuel

ASA

AZA

6
2

7
2

GARCÍA FONSECA Marceliano
SORDO GARCIA Jesus

LCF

TRV

0
6

Delgado Crespo J.
García Sánchez J.

6
0

De Dios de Dios G.
Sordo Garcia J.

0
6

Bronce

García Sánchez J.
De Dios de Dios G.

6
2

Oro

Delgado Crespo J.
Sordo Garcia J.

3
7
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Trofeo San Juan 2015
Arqueros de Sol XIV (SJuan15)
Estadio Helmántico - Salamanca, 07-06-2015
Jueces: Francisco Villatoro Luque, José Enrique Sánchez Pérez, Mª José Lucas García
Director de Tiro: Manuel I. Rodríguez Pérez
Jurado de Apelación: Amador Crego Martín, Fernández Velasco Domingo , Mª Luisa Pelaez Pezzi
Comité de Organización: Mª Luisa Pelaez Pezzi, José Enrique Sánchez Pérez Olímpico Cadete Hombre

1
4

IGLESIAS MARTIN Carlos
BENITO CASILLAS Ruben

ADS

ASA

7
1

3
2

BERMEJO VEGAS Daniel
JASPE GONZALEZ Victor

ADS

ASA

0
6

Bronce

Benito Casillas R.
Bermejo Vegas D.

0
6

Oro

Iglesias Martin C.
Jaspe Gonzalez V.

6
4
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Trofeo San Juan 2015
Arqueros de Sol XIV (SJuan15)
Estadio Helmántico - Salamanca, 07-06-2015
Jueces: Francisco Villatoro Luque, José Enrique Sánchez Pérez, Mª José Lucas García
Director de Tiro: Manuel I. Rodríguez Pérez
Jurado de Apelación: Amador Crego Martín, Fernández Velasco Domingo , Mª Luisa Pelaez Pezzi
Comité de Organización: Mª Luisa Pelaez Pezzi, José Enrique Sánchez Pérez Olímpico Cadete Mujer

1
8

HERNÁNDEZ ROLLÁN Lucía
RODRIGUEZ ROJO Nerea

LCF

ADS

6
2

5
4

BLÁZQUEZ MATEOS María
BASTIAN SERRANO Sandra

LFS

ARC

2
6

3
6

FERNÁNDEZ GONZÁLEZ Eva
GONZÁLEZ GAZTELU María

LFS

LCF

6
0

7
2

SANCHEZ CORRALES Lucia
GARROTE DE BARROS Alba

ADS

LFS

6
2

Hernández Rollán L.
Bastian Serrano S.

0
6

Fernández González E.
Sanchez Corrales L.

6
2

Bronce

Hernández Rollán L.
Sanchez Corrales L.

6
0

Oro

Bastian Serrano S.
Fernández González E.

4
6
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Trofeo San Juan 2015
Arqueros de Sol XIV (SJuan15)
Estadio Helmántico - Salamanca, 07-06-2015
Jueces: Francisco Villatoro Luque, José Enrique Sánchez Pérez, Mª José Lucas García
Director de Tiro: Manuel I. Rodríguez Pérez
Jurado de Apelación: Amador Crego Martín, Fernández Velasco Domingo , Mª Luisa Pelaez Pezzi
Comité de Organización: Mª Luisa Pelaez Pezzi, José Enrique Sánchez Pérez Olímpico Infantil Mujer

1
4

GARROTE DE BARROS Ángela
BENITO-SENDIN PLAAR Sofia

LFS

ADS

6
0

3
2

IGLESIAS MARTIN Vega
RODRIGUEZ LUCAS Isabel

ADS

ADS

5
5 *

Bronce

Benito-Sendin Plaar S.
Iglesias Martin V.

0
6

Oro

Garrote de Barros 
Rodriguez Lucas I.

6
0
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Trofeo San Juan 2015
Arqueros de Sol XIV (SJuan15)
Estadio Helmántico - Salamanca, 07-06-2015
Jueces: Francisco Villatoro Luque, José Enrique Sánchez Pérez, Mª José Lucas García
Director de Tiro: Manuel I. Rodríguez Pérez
Jurado de Apelación: Amador Crego Martín, Fernández Velasco Domingo , Mª Luisa Pelaez Pezzi
Comité de Organización: Mª Luisa Pelaez Pezzi, José Enrique Sánchez Pérez Compuesto Senior Hombre

1
8

RODRIGUEZ ESCUDERO Pedro
AMORES Mauricio

CUB

ADS

129
121

5
4

HERNÁNDEZ SÁNCHEZ José Angel
IGLESIAS SANCHEZ Jose Antonio

ADS

ADS

134
130

3
6

SALAMANCA LOGEDO Eduardo
GARCÍA FERRERO Daniel

AVI

AZA

130
126

7
2

IGLESIAS SANCHEZ Rafael
BASTIAN DE BLAS David

ADS

ARC

128
136

Rodriguez Escudero P.
Hernández Sánchez J.

132
133

Salamanca Logedo E.
Bastian de Blas D.

139
136

Bronce

Rodriguez Escudero P.
Bastian de Blas D.

131
133

Oro

Hernández Sánchez J.
Salamanca Logedo E.

132
136
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Trofeo San Juan 2015
Arqueros de Sol XIV (SJuan15)
Estadio Helmántico - Salamanca, 07-06-2015
Jueces: Francisco Villatoro Luque, José Enrique Sánchez Pérez, Mª José Lucas García
Director de Tiro: Manuel I. Rodríguez Pérez
Jurado de Apelación: Amador Crego Martín, Fernández Velasco Domingo , Mª Luisa Pelaez Pezzi
Comité de Organización: Mª Luisa Pelaez Pezzi, José Enrique Sánchez Pérez Instintivo Senior Mujer

1
4

PELAEZ PEZZI M Luisa ADS Pase directo

3
2

PELAEZ PEZZI M Isabel
VICENTE SÁNCHEZ Mari Paz

ADS

ADS Pase directo

Bronce

 
Pelaez Pezzi M. Pase directo

Oro

Pelaez Pezzi M.
Vicente Sánchez M.

Pase directo
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Trofeo San Juan 2015
Arqueros de Sol XIV (SJuan15)
Estadio Helmántico - Salamanca, 07-06-2015
Jueces: Francisco Villatoro Luque, José Enrique Sánchez Pérez, Mª José Lucas García
Director de Tiro: Manuel I. Rodríguez Pérez
Jurado de Apelación: Amador Crego Martín, Fernández Velasco Domingo , Mª Luisa Pelaez Pezzi
Comité de Organización: Mª Luisa Pelaez Pezzi, José Enrique Sánchez Pérez LongBow Senior Hombre

1
4

GONZALO BARRIOS Victor Jose
TORRENS PANIAGUA Nicolás

AVI

AMI

6
4

3
2

MANZANO ACOSTA Pedro Jose
GARCIA MARTIN Fernando

AVI

AVI

6
0

Bronce

Torrens Paniagua N.
Garcia Martin F.

2
6

Oro

Gonzalo Barrios V.
Manzano Acosta P.

6
0
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Trofeo San Juan 2015
Arqueros de Sol XIV (SJuan15)
Estadio Helmántico - Salamanca, 07-06-2015
Jueces: Francisco Villatoro Luque, José Enrique Sánchez Pérez, Mª José Lucas García
Director de Tiro: Manuel I. Rodríguez Pérez
Jurado de Apelación: Amador Crego Martín, Fernández Velasco Domingo , Mª Luisa Pelaez Pezzi
Comité de Organización: Mª Luisa Pelaez Pezzi, José Enrique Sánchez Pérez

Olímpico Senior Hombre

Pos. Atleta P/A/C Calif. 1/4 1/2 Oro

1 SORDO GARCIA Jesus TRV Arqueros Tradicionales Va. 578-02 6 6 7

2 DELGADO CRESPO José Luis AZA Arqueros de Zamora 616-01 6 6 3

3 GARCÍA SÁNCHEZ Juan Francisco LFS La Flecha De Salamanca 524-05 6 0 6

4 DE DIOS DE DIOS German ASA Arco Salamanca 558-03 6 0 2

5 DÍAZ FERNÁNDEZ Mario AZA Arqueros de Zamora 528-04 (0) 4

6 ARTIME CRESPO Manuel AZA Arqueros de Zamora 477-06 (0) 2

7 GARCÍA FONSECA Marceliano LCF La Cuerda Floja 472-07 (0) 0

7 IBAÑEZ DÍEZ David Hermógenes TRV Arqueros Tradicionales Va. 430-08 (0) 0

9 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ Sergio LFS La Flecha De Salamanca 428-09
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Trofeo San Juan 2015
Arqueros de Sol XIV (SJuan15)
Estadio Helmántico - Salamanca, 07-06-2015
Jueces: Francisco Villatoro Luque, José Enrique Sánchez Pérez, Mª José Lucas García
Director de Tiro: Manuel I. Rodríguez Pérez
Jurado de Apelación: Amador Crego Martín, Fernández Velasco Domingo , Mª Luisa Pelaez Pezzi
Comité de Organización: Mª Luisa Pelaez Pezzi, José Enrique Sánchez Pérez

Olímpico Cadete Hombre

Pos. Atleta P/A/C Calif. 1/2 Oro

1 IGLESIAS MARTIN Carlos ADS Arqueros de Sol XIV 602-01 7 6

2 JASPE GONZALEZ Victor ASA Arco Salamanca 600-02 6 4

3 BERMEJO VEGAS Daniel ADS Arqueros de Sol XIV 456-03 0 6

4 BENITO CASILLAS Ruben ASA Arco Salamanca 404-04 1 0
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Trofeo San Juan 2015
Arqueros de Sol XIV (SJuan15)
Estadio Helmántico - Salamanca, 07-06-2015
Jueces: Francisco Villatoro Luque, José Enrique Sánchez Pérez, Mª José Lucas García
Director de Tiro: Manuel I. Rodríguez Pérez
Jurado de Apelación: Amador Crego Martín, Fernández Velasco Domingo , Mª Luisa Pelaez Pezzi
Comité de Organización: Mª Luisa Pelaez Pezzi, José Enrique Sánchez Pérez

Olímpico Cadete Mujer

Pos. Atleta P/A/C Calif. 1/4 1/2 Oro

1 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ Eva LFS La Flecha De Salamanca 561-03 6 6 6

2 BASTIAN SERRANO Sandra ARC Arcochinillo 554-04 6 6 4

3 HERNÁNDEZ ROLLÁN Lucía LCF La Cuerda Floja 585-01 6 0 6

4 SANCHEZ CORRALES Lucia ADS Arqueros de Sol XIV 503-07 6 2 0

5 BLÁZQUEZ MATEOS María LFS La Flecha De Salamanca 526-05 (0) 2

5 GARROTE DE BARROS Alba LFS La Flecha De Salamanca 563-02 (0) 2

5 RODRIGUEZ ROJO Nerea ADS Arqueros de Sol XIV 465-08 (0) 2

8 GONZÁLEZ GAZTELU María LCF La Cuerda Floja 523-06 (0) 0

9 RODRIGUEZ LUCAS Lucia ADS Arqueros de Sol XIV 401-09
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Trofeo San Juan 2015
Arqueros de Sol XIV (SJuan15)
Estadio Helmántico - Salamanca, 07-06-2015
Jueces: Francisco Villatoro Luque, José Enrique Sánchez Pérez, Mª José Lucas García
Director de Tiro: Manuel I. Rodríguez Pérez
Jurado de Apelación: Amador Crego Martín, Fernández Velasco Domingo , Mª Luisa Pelaez Pezzi
Comité de Organización: Mª Luisa Pelaez Pezzi, José Enrique Sánchez Pérez

Olímpico Infantil Mujer

Pos. Atleta P/A/C Calif. 1/2 Oro

1 GARROTE DE BARROS Ángela LFS La Flecha De Salamanca 594-01 6 6

2 RODRIGUEZ LUCAS Isabel ADS Arqueros de Sol XIV 507-02 5 0

3 IGLESIAS MARTIN Vega ADS Arqueros de Sol XIV 497-03 5 6

4 BENITO-SENDIN PLAAR Sofia ADS Arqueros de Sol XIV 375-04 0 0
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Trofeo San Juan 2015
Arqueros de Sol XIV (SJuan15)
Estadio Helmántico - Salamanca, 07-06-2015
Jueces: Francisco Villatoro Luque, José Enrique Sánchez Pérez, Mª José Lucas García
Director de Tiro: Manuel I. Rodríguez Pérez
Jurado de Apelación: Amador Crego Martín, Fernández Velasco Domingo , Mª Luisa Pelaez Pezzi
Comité de Organización: Mª Luisa Pelaez Pezzi, José Enrique Sánchez Pérez

Compuesto Senior Hombre

Pos. Atleta P/A/C Calif. 1/4 1/2 Oro

1 SALAMANCA LOGEDO Eduardo AVI Arqueros Villamayor 650-03 130 139 136

2 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ José Angel ADS Arqueros de Sol XIV 634-05 134 133 132

3 BASTIAN DE BLAS David ARC Arcochinillo 651-02 136 136 133

4 RODRIGUEZ ESCUDERO Pedro CUB Cubino Sport 652-01 129 132 131

5 IGLESIAS SANCHEZ Jose Antonio ADS Arqueros de Sol XIV 637-04 130

6 IGLESIAS SANCHEZ Rafael ADS Arqueros de Sol XIV 601-07 128

7 GARCÍA FERRERO Daniel AZA Arqueros de Zamora 623-06 126

8 AMORES Mauricio ADS Arqueros de Sol XIV 586-08 121

9 SEQUEROS SANTAMARÍA Rubén LCF La Cuerda Floja 581-09

10 GONZÁLEZ BARBERO José Antonio ADS Arqueros de Sol XIV 517-10
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Trofeo San Juan 2015
Arqueros de Sol XIV (SJuan15)
Estadio Helmántico - Salamanca, 07-06-2015
Jueces: Francisco Villatoro Luque, José Enrique Sánchez Pérez, Mª José Lucas García
Director de Tiro: Manuel I. Rodríguez Pérez
Jurado de Apelación: Amador Crego Martín, Fernández Velasco Domingo , Mª Luisa Pelaez Pezzi
Comité de Organización: Mª Luisa Pelaez Pezzi, José Enrique Sánchez Pérez

Instintivo Senior Mujer

Pos. Atleta P/A/C Calif. 1/2 Oro

1 PELAEZ PEZZI M Luisa ADS Arqueros de Sol XIV 277-01Pase directoPase directo

2 VICENTE SÁNCHEZ Mari Paz ADS Arqueros de Sol XIV 219-02Pase directo 0

3 PELAEZ PEZZI M Isabel ADS Arqueros de Sol XIV 194-03 0Pase directo
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Trofeo San Juan 2015
Arqueros de Sol XIV (SJuan15)
Estadio Helmántico - Salamanca, 07-06-2015
Jueces: Francisco Villatoro Luque, José Enrique Sánchez Pérez, Mª José Lucas García
Director de Tiro: Manuel I. Rodríguez Pérez
Jurado de Apelación: Amador Crego Martín, Fernández Velasco Domingo , Mª Luisa Pelaez Pezzi
Comité de Organización: Mª Luisa Pelaez Pezzi, José Enrique Sánchez Pérez

LongBow Senior Hombre

Pos. Atleta P/A/C Calif. 1/2 Oro

1 GONZALO BARRIOS Victor Jose AVI Arqueros Villamayor 238-01 6 6

2 MANZANO ACOSTA Pedro Jose AVI Arqueros Villamayor 197-03 6 0

3 GARCIA MARTIN Fernando AVI Arqueros Villamayor 230-02 0 6

4 TORRENS PANIAGUA Nicolás AMI Arcomirobriga 161-04 4 2
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Campeonato Provincial 2015
Arqueros de Sol XIV (SJuan15)
Estadio Helmántico - Salamanca, 07-06-2015
Jueces: Francisco Villatoro Luque, José Enrique Sánchez Pérez, Mª José Lucas García
Director de Tiro: Manuel I. Rodríguez Pérez
Jurado de Apelación: Amador Crego Martín, Fernández Velasco Domingo , Mª Luisa Pelaez Pezzi
Comité de Organización: Mª Luisa Pelaez Pezzi, José Enrique Sánchez Pérez

Arco Olímpico - Veterano Hombre - Licencia de la Delegación de SA
Pos. Atleta Cat. P/A/C 60 60 Total 10+X X

1 1- 004A HERNÁNDEZ BARRADO José Luis  P LFS La Flecha De Salamanca 223 211 434 2 0

Arco Olímpico - Senior Hombre - Licencia de la Delegación de SA
Pos. Atleta Cat. P/A/C 70 70 Total 10+X X

1 1- 002A CORRAL RODRIGUEZ Jose  P ASA Arco Salamanca 290 296 586 9 2

2 1- 002C DE DIOS DE DIOS German  P ASA Arco Salamanca 282 276 558 9 3

3 1- 001D GARCÍA SÁNCHEZ Juan Francisco  P LFS La Flecha De Salamanca 275 249 524 9 1

4 1- 003A GARCÍA FONSECA Marceliano  P LCF La Cuerda Floja 252 220 472 7 4

5 1- 003B ROSADO BENITO Ignacio  P LFS La Flecha De Salamanca 242 229 471 1 1

6 1- 003C FERNÁNDEZ SÁNCHEZ Sergio  P LFS La Flecha De Salamanca 225 203 428 2 0

Arco Olímpico - Cadete Hombre - Licencia de la Delegación de SA
Pos. Atleta Cat. P/A/C 60 60 Total 10+X X

1 1- 008A IGLESIAS MARTIN Carlos  P ADS Arqueros de Sol XIV 294 308 602 14 2

2 1- 008C JASPE GONZALEZ Victor  P ASA Arco Salamanca 300 300 600 12 4

3 1- 008B BERMEJO VEGAS Daniel  P ADS Arqueros de Sol XIV 235 221 456 3 2

4 1- 008D BENITO CASILLAS Ruben  P ASA Arco Salamanca 199 205 404 6 0

Arco Olímpico - Cadete Mujer - Licencia de la Delegación de SA
Pos. Atleta Cat. P/A/C 60 60 Total 10+X X

1 1- 006B HERNÁNDEZ ROLLÁN Lucía  P LCF La Cuerda Floja 299 286 585 8 2

2 1- 005C GARROTE DE BARROS Alba  P LFS La Flecha De Salamanca 275 288 563 9 2

3 1- 005A FERNÁNDEZ GONZÁLEZ Eva  P LFS La Flecha De Salamanca 280 281 561 11 4

4 1- 007C BLÁZQUEZ MATEOS María  P LFS La Flecha De Salamanca 255 271 526 6 0

5 1- 006C GONZÁLEZ GAZTELU María  P LCF La Cuerda Floja 280 243 523 8 2

6 1- 006A SANCHEZ CORRALES Lucia  P ADS Arqueros de Sol XIV 254 249 503 7 1

7 1- 007A RODRIGUEZ ROJO Nerea  P ADS Arqueros de Sol XIV 236 229 465 2 0

8 1- 005B RODRIGUEZ LUCAS Lucia  P ADS Arqueros de Sol XIV 219 182 401 3 1

Arco Olímpico - Infantil Hombre - Licencia de la Delegación de SA
Pos. Atleta Cat. P/A/C 50 30 Total 10+X X

1 1- 016A GARCÍA MEDINA Daniel  P LFS La Flecha De Salamanca 277 278 555 5 1

2 1- 016B ESCUDERO OLLERO Marcos  P LFS La Flecha De Salamanca 276 275 551 7 2

3 1- 016C FERNÁNDEZ SÁNCHEZ Álvaro  P LFS La Flecha De Salamanca 255 253 508 3 2

Arco Olímpico - Infantil Mujer - Licencia de la Delegación de SA
Pos. Atleta Cat. P/A/C 40 30 Total 10+X X

1 1- 017D GARROTE DE BARROS Ángela  P LFS La Flecha De Salamanca 301 293 594 8 2

2 1- 017B RODRIGUEZ LUCAS Isabel  P ADS Arqueros de Sol XIV 264 243 507 7 3

3 1- 017A IGLESIAS MARTIN Vega  P ADS Arqueros de Sol XIV 241 256 497 7 2

4 1- 017C BENITO-SENDIN PLAAR Sofia  P ADS Arqueros de Sol XIV 246 129 375 2 2

Arco Olímpico - Alevín Hombre - Licencia de la Delegación de SA
Pos. Atleta Cat. P/A/C 30 18 Total 10+X X

1 1- 025A SANCHEZ CORRALES Pablo Enrique  P ADS Arqueros de Sol XIV 305 343 648 27 3

2 1- 025C CASTILLO BERCIANO Víctor  P LFS La Flecha De Salamanca 313 329 642 24 11

3 1- 024A CUBERO VICENTE Pedro  P ADS Arqueros de Sol XIV 293 324 617 0 0

4 1- 025B GARCÍA POLO David  P LFS La Flecha De Salamanca 245 309 554 10 3

5 1- 024C GÓMEZ Mario  P LFS La Flecha De Salamanca 206 299 505 1 0

6 1- 024B HERNÁNDEZ MADRUGA Mario  P AVI Arqueros Villamayor 214 283 497 0 0
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